Арк. 1–2.
117 Marek P. «Obtížný cizinec». S. 230.
118 AUEROBE Olomouc. F. Matěj Pavlík-Gorazd. Složka Korespondence Srbská církev.

Копія листа прот. В Виноградова невідомому архієрею (очевидно Савватію) (б.д.). Арк. 1.
119 Там само
120 Св. Архиjуреjски Сабор // Гласник. 1923. 15 (28) октобра. С. 1.